01 (um) elevador/Plataforma de acessibilidade localizado no edi6cio da Gerência Regional do Trabalho de São José do Rio Preto/SP e 02 (dois)
elevadores (um desses elevador/plataforma de acessibilidade) localizados no edifício da Gerência Regional do Trabalho de Ribeirão Preto/SP.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 258.320,00 (duzentos e cinquenta e oito mil trezentos vinte reais)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 01/09/2023 às 10 HORAS (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
menor preço por item

MODO DE DISPUTA:
Aberto e fechado

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS:
Sim

Torna-se público que a Superintendência Regional de Administração do Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos no Estado de São Paulo, por meio da Equipe

[...]

os preços unitários +dos como relevantes, conforme modelo de planilha elaborada pela Administração, para efeito de avaliação de exequibilidade (art. 59, §3º, da Lei nº
14.133/2021);

9.    ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1.    Conforme tabela do item 1 do Termo de Referência, o custo es+mado total de R$258.320,00 (duzentos e cinquenta e oito mil trezentos e vinte reais) foi ob+do pela
soma dos custos dos itens que serão licitados. 

10.    ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
10.1.    As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da União.
10.1.1.    A contratação será atendida pela seguinte dotação:

[...]

A SRA-MGI/RJ, comunica que o Pregão Eletrônico 05/2023, foi HOMOLOGADO
pela Superintendente Regional de Administração/RJ, tendo sido adjudicado seu objeto ao
licitante MULTIREFORMAS, CONSTRUÇÕES, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA., CNPJ Nº
39.768.697/0001-80, pelo valor de R$ 75.000,00 (SETENTA E CINCO MIL REAIS)

HÉLIO DA CÂMARA PAIVA
Pregoeiro

(SIDEC - 17/08/2023) 170114-00001-2023NE000360

EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMAÇÕES DA PREVIDÊNCIA
EXTRATO DE CONTRATO - UASG 238014

Processo nº 44103.011321/2022-71 Contrato e Pedido de Compras nº 35.092754.2023.
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 043/2022. Contratado: CASTELUCCI EMPREENDIMENTOS
E SERVICOS EM GERAL LTDA. CNPJ: 23.361.040/0001-64. Objeto: Contrato Prestação de
Recepção, na filial Rio Grande do Norte. Valor Total: R$ 197.991,60 (Cento e noventa e
sete mil, novecentos e noventa e um reais e sessenta centavos). Data da Assinatura:
16/08/2023. Fundamentação Legal: Lei 10.520 de 17/07/2002, regulamentada pelo Decreto
10.024/2019, Lei complementar nº 123 de 14/12/2006 e subsidiariamente na Lei
13.303/2016, Regulamento de Licitações e Contratos da Dataprev - RLCD e demais norma